

Nyt partnerskab mellem TaxMaster og DreistStorgaard Advokater

Grundlæggerne af DreistStorgaard Advokater A/S, Svend-Aage Dreist Hansen og Søren Storgaard, er blevet medejere af TaxMaster. Samtidig har TaxMaster og DreistStorgaard Advokater A/S indgået et strategisk partnerskab, som skal styrke begge virksomheders ekspertise og services.



TaxMaster, der er specialiseret inden for skatterådgivning og håndtering af komplekse skattesager, får i dette samarbejde mulighed for at trække på DreistStorgaards juridiske kompetencer inden for erhvervsretlige spørgsmål. Samtidig vil DreistStorgaard kunne tilbyde deres kunder udvidet adgang til skattespecialister gennem TaxMaster.

Et partnerskab for Fremtiden

Formålet med samarbejdet er at skabe en integreret løsning for virksomheder, der søger dybdegående rådgivning inden for både skatte- og erhvervsret. For TaxMaster betyder partnerskabet, at deres klienter kan drage nytte af DreistStorgaards juridiske indsigt og erfaring, særligt inden for områder som virksomhedsoverdragelser, ejerskifter og risikostyring, hvor skatteplanlægning ofte spiller en central rolle.

"Med vores partnerskab med TaxMaster kan vi tilbyde vores klienter en endnu stærkere og mere specialiseret rådgivning inden for komplekse skatteforhold. Vi ser frem til at skabe værdi sammen med TaxMaster og udvide vores fælles kompetencer til gavn for både nuværende og fremtidige kunder.", Svend-Aage Dreist Hansen, medejer og Partner i DreistStorgaard Advokater A/S.

Både TaxMaster og DreistStorgaard Advokater forventer, at samarbejdet vil skabe stærke synergier. Kombinationen af TaxMasters skattespecialisering og DreistStorgaards omfattende juridiske viden gør det muligt at tilbyde en helhedsorienteret rådgivning, der kan imødekomme erhvervslivets komplekse behov.

"Med vores partnerskab med DreistStorgaard Advokater har vi mulighed for at kombinere skatteekspertise med dybdegående viden om erhvervsret og kan deraf levere en unik helhedsorienteret rådgivning til vores klienter, som tager højde for både skattemæssige og juridiske aspekter. Skat og erhvervsret hænger uløseligt sammen, og med denne partnerskabsløsning får vores kunder én samlet rådgivningspartner, som kan sikre at alle forretningsbeslutninger både økonomisk, juridisk og skattemæssigt er truffet på optimale og forsvarlige grundlag", fortæller direktør og partner Malene Lyngkjær i TaxMaster.

Om TaxMaster

TaxMaster er et førende rådgivningsfirma inden for skatterådgivning, der hjælper både revisorer, virksomheder og private med komplekse skattemæssige udfordringer. Gennem faglig dygtighed og praktisk erfaring tilbyder de skræddersyede løsninger inden for skatteoptimering- og rådgivning, nationalt som internationalt. Med en stærk forståelse af skattelovgivningen gør TaxMaster komplekse regler enkle for deres klienter. Firmaet ledes af direktørerne og partnere Malene Lyngkjær og John Rasmussen.

Om DreistStorgaard Advokater A/S

DreistStorgaard Advokater A/S er et full-service advokatkontor med særligt fokus på erhvervsområdet. Med omkring 120 medarbejdere fordelt på seks kontorer landet over besidder virksomheden en betydelig erfaring, ekspertise og viden. DreistStorgaard har fokus på at rådgive mennesker – ikke bare klienter. Med en stærk tro på værdien af nære relationer, arbejder DreistStorgaard hver dag på at skabe værdi gennem skræddersyet rådgivning.

